

# Årsredovisning för

# Legno AB

556614-7681

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Magnus Hjertén  
Styrelseledamot

2024-04-15

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Legno AB, 556614-7681, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg bedriver vägtransporter och åkerirörelse. Bolaget utför även mark- och entreprenadarbete samt uthyrning av grävmaskiner. Även viss förvaltning av värdepapper har gjorts.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	18 576 330	6 388 419	992 466	5 244 753
Resultat efter finansiella poster	720 279	159 503	-2 676 511	915 020
Soliditet %	19	27	36	39

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat betydligt då företaget har fått väsentligt mer uppdrag under räkenskapsåret.

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	73 437	7 006
Balanseras i ny räkning		7 006	-7 006
Årets resultat			446 695
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>80 443</b>	<b>446 695</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	80 443
Årets resultat	446 695
<b>Summa</b>	<b>527 138</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	327 138
<b>Summa</b>	<b>527 138</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		18 576 330	6 388 419
Övriga rörelseintäkter		78 719	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>18 655 049</b>	<b>6 388 419</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-13 848 817	-4 578 362
Övriga externa kostnader		-2 317 290	-1 058 524
Personalkostnader	2	-1 619 929	-274 142
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-182 506	-28 816
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-17 968 542</b>	<b>-5 939 844</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>686 507</b>	<b>448 575</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		588	2
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		220 944	-220 944
Räntekostnader och liknande resultatposter		-187 760	-68 130
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>33 772</b>	<b>-289 072</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>720 279</b>	<b>159 503</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-176 348	-80 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-176 348</b>	<b>-80 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>543 931</b>	<b>79 503</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-97 236	-72 497
<b>Årets resultat</b>		<b>446 695</b>	<b>7 006</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 093 678	884 184
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 093 678</b>	<b>884 184</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 093 678</b>	<b>884 184</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		3 391 025	431 232
Övriga fordringar		220 018	1 948
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		75 262	102 786
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		91 674	87 666
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 777 979</b>	<b>623 632</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		781 444	701 061
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>781 444</b>	<b>701 061</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 631 841	612 945
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 631 841</b>	<b>612 945</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 191 264</b>	<b>1 937 638</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 284 942</b>	<b>2 821 822</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		80 443	73 437
Årets resultat		446 695	7 006
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>527 138</b>	<b>80 443</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>627 138</b>	<b>180 443</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		633 000	633 000
Ackumulerade överavskrivningar		256 348	80 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>889 348</b>	<b>713 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		220 000	340 000
Övriga skulder		122 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>342 000</b>	<b>340 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 117 680	373 832
Skatteskulder		0	187 134
Övriga skulder		1 169 561	923 725
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 139 215	103 688
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>5 426 456</b>	<b>1 588 379</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 284 942</b>	<b>2 821 822</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3 - 5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	4	3

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	913 000	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	392 000	913 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 305 000</b>	<b>913 000</b>
Ingående avskrivningar	-28 816	0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-182 506	-28 816
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-211 322</b>	<b>-28 816</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 093 678</b>	<b>884 184</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Företagsinteckningar	450 000	450 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>450 000</b>	<b>450 000</b>

## Underskrifter

Göteborg

*Magnus Hjertén*  
Magnus Hjertén  
Styrelseledamot

2024-04-09  
Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-09

*Caisa Westin*  
Caisa Westin  
Auktoriserad revisor


